Министерство образования Иркутской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский техникум транспорта и строительства»

(ГБПОУ ИО ИТТриС)

ПРИКАЗ

«12» мая 2025г. . №518
г. Иркутск

«Об утверждении стоимости обучения»

На основании Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных
постановлением Правительства РФ от15.09.2020 №1441, Федерального закона от
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2025-2026 учебный год стоимость обучения в сумме
75 000,00(Семьдесят пять тысяч) руб., в год по специальностям/профессиям
железнодорожного направления (очное обучение):

• 23.02.01 Организация перевозок и управление на железнодорожном
транспорте;

• 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог;
• 23.01.09 Помощник машиниста;

2. Утвердить на 2025-2026 учебный год стоимость обучения в сумме
70 000,00(Семьдесят тысячи) руб., в год по специальностям/профессиям
автомобильного и строительного направления (очное обучение):

•̂
W:
S
®|
R
^

■
"

'̂
w
q
w

• 23.02.01 Организация перевозок и управление на автомобильном
транспорте;

• 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств;
• 15.02.10 Мехатроника и робототехника
• 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей;
• 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ;
• 08.01.07 Мастер общестроительных работ.

3. Утвердить на 2025-2026 учебный год стоимость обучения в сумме
55 000,00(Пятьдееят пять тысяч) руб., в год по специальностям/профессиям
заочного отделения.

Директор

Исп. Николаева О.М.

Т.Н.Ломакина